TOLIKARA TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON BUPATI 

DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN TOLIKARA TAHUN 
2024 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Tolikara Nomor Urut 4 (empat) Sdr. Wllem Wandik, 

S. Sos dan Sdr. Yotam Wonda, S.H., M.S. dengan perolehan 

suara sebanyak 61.925 (enam puluh satu ribu Sembilan ratus 
dua puluh lima) suara atau 32,47% (tiga puluh dua koma empat 
puluh tujuh persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 
Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Tolikara 
Periode Tahun 2025 - 2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Tolikara Tahun 2024.